

Karlino, dnia 30.01.2015 r.

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowanie przetargowe znak: GP.271.1.2015.KS pn. „Montaż systemów fotowoltaicznych na dachach trzech budynków publicznych w Karlinie – Biblioteka Publiczna, Zespół Szkół, budynek przy ul. Szczecińskiej 6”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

W SIWZ w pkt 10.6. Zamawiający zapisał następujący warunek formalny: „1) Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia powinien posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę: - nie mniejszą niż 500.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych)”. Ze względu na różnice pomiędzy wysokością kwoty zapisanej słownie, a kwotą zapisaną liczbowo, zwracamy się o wyjaśnienie, która z podanych kwot jest wiążącą.

Odpowiedź na pyt. nr 1:

Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia powinien posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę: - nie mniejszą niż 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).

Pytanie nr 2:

W umowie w paragrafie 11 pkt 5 nakazano zastosowanie systemu montażowego dla paneli fotowoltaicznych objętych gwarancją producenta na okres 25 lat. Następnie napisano, że gwarancja mechaniczna na produkt musi wynosić minimum 10 lat. Zwracamy się o sprecyzowanie czy okres gwarancji na system montażowy wynosi 25 lat, a jeżeli tak, to czego dotyczy gwarancja na okres 25 lat, skoro wymagana gwarancja mechaniczna na produkt wynosi 10 lat.

Odpowiedź na pyt. nr 2:

Taka instalacja ma gwarantować niezawodność systemu przez długie lata, co ma potwierdzić 10-letni okres gwarancji producenta na produkt (m.in. gwarancja na produkt obejmuje wszelkie wady ukryte produktu).

Instalacje projektowane są w ten sposób, aby panele po pierwszych 10 latach produkowały przynajmniej 90% mocy wyjściowej i po okresie 25 lat użytkowania sprawność paneli wynosiła co najmniej 80% wartości początkowej.

Wymagamy:

-25 lat liniowej gwarancji mocy, Gwarancja na uzysk mocy informuje, że panele po pierwszych 10 latach będą produkowały przynajmniej 90% mocy wyjściowej, a po 25 latach powyżej 80 % mocy wyjściowej.

-10 lat gwarancji na produkt.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający DOKONUJE MODYFIKACJI TREŚCI SIWZ:

- zmianie ulega treść pkt 10.6.1) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia powinien posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę:

- nie mniejszą niż 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).”

Powyzsza modyfikacja treści SIWZ wymaga zmiany treści ogłoszenia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

z up. Burmistrza


Piotr Woś

Zastępca Burmistrza